C A P V T X I.

### Synopsis.

*I. Persona Pontificis a nemine judicatur, ex Synodo Romana sub Symmacho, & ex Ennodio. Quia Romanus Episcopus est Caput omnium Sacerdotum.*

*Romanus Episcopus est Caput omnium Sacraeotum.*  
*I. Eadem Ecclesia Gallicana sententia in causa*  
*Symmachi: imò pietas major quam Romane Synodi,*  
*ex Avito.*

*III. Antiqua regula, majorem sedem à minore non judicari, ex Cyrillo, Concilio Ephesino, & Chalcedonensi, & Pelagio.*

*I. Vnde fixit vulgatum illud, Primam sedem  
a nomine judicari, in Actis dubiis Sinuſane Sy-  
nodi; Et in Canonibus Silvestri, rejetis ab Hinc-  
maro.*

*VII. Romanum Pontificem à nemine judicandum  
professus est Carolus M. & ceteri Galli in Synodo  
Romanae Papae ac Leonis Papae die P. Gallici.*

*Romana. Purgatio Leonis Papæ, & Paschalis.*  
*VII. Privelegium illud Romana sedis confirmatum ab Olæa Synodo. Ioannis XII. exauditorio reprobata. In causa heresos & schismatis cessat privilegium.*

VIII. Ecclesia Gallicana canones Basileensis Concilij suscepit; sed Eugenij Pontificis depositionem & electioni Felicis non adhaesit.

*I X. Pontifex ab Episcopis moneri potest, & satisfacere tenetur. Ex Octava Synodo, & Petro Damiani.*

### **L D R** *Reactive health outcomes*

I. **P**RINCIPLEM legibus solutum esse, eo sensu, ut et si in leges impingat, penitus legum coerceri non possit, communis est Theologorum & Iurisconsultorum sententia; ita ut subditi, qui de Principis statu aliquid decernere sibi liberum esse putaverint, lege Iulia majestatis teneantur. In hunc quoque dignitatis gradum adscitum fuisse Romanum Pontificem, Galliarum Reges & Episcopi unà cum ceteris sepiissime censuerunt. Symmacho à Clericis Ecclesiæ Romanae de criminibus atrocissimis accusato, & ab episcopatu per vim depulso, Theodosius Rex Italæ cogit plenariam synodus omnium regni sui Sacerdotum, accedente ipsius Symmachi consensu, Liguriæ, Emilia, & Venetiarum Episcopi

& Imperij Lib. I. Cap. XI. 39

literis Regis evocati cùm se Romani conferrent, Theodoricum Ravennæ commorantem invisunt, & Romanæ sedis Sacerdotem à minoribus Episcopis judicari non posse significant: *Nec antedictæ sedis antißitem minoram subjacuisse iudicio, in propositione simili, facile forma aliqua testaretur*; ut docet Romana Synodus III. habita anno quingen-  
tesimo secundo. In eam sententiam conces-  
sit ipsa Synodus: quæ ita Dererum suum  
temperavit, ut liberum & immunem à cri-  
minibus Symmachum pronuntiaret, *quantum ad homines respicit*; sed totius negotij  
examen arbitrio divino dimisit, cùm lega-  
tione sua priùs monuisset Senatum Roma-  
num, qui discussionem accusationis urge-  
bat, auctoritatem sedis injustis illis deside-  
riis obstare. Etenim tunc ab omnibus pu-